
お客様各位

２５０ＦＨ－７５Ｍ受注中止のお知らせ

2009年2月12日

TEL:03-3860-8661 FAX:03-3860-8660

株式会社日之出電機製作所 営業部

拝啓 春寒の候、貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび弊社では速断ヒューズ２５０ＦＨ－７５Ｍの受注を中止させてい

ただく事になりました。

本製品は、１９９２年に特定ユーザー向けのカスタム製品として限定生産させて

頂きました。しかし、２００１年以来８年間ご注文が無く、この度の調査により、

０９年現在では製造に必要な部品入手が不可能な状況となっている事が判明致し

ました。

謹んで生産中止のご挨拶を申し上げるとともに、多年に渡りお引き立て賜りまし

た事を心よりお礼申し上げます。

尚、代替品と致しまして、ＵＬを取得し、ＤＣ４００Ｖ耐圧とした３５０ＧＨ－

８０ＵＬを挙げさせていただきます。※

宜しくご検討下さいますようお願い申し上げます。

どうか今後とも弊社製品をご支援下さいますようお願い申し上げます。

略式ながら書中にてお知らせ申し上げます。

敬具

品名
定格電圧 定格電流 全 遮 断 I2t(at

AC250V-100KA)
250FH-75M AC250V-100KA 75A 2,800 A2sec

350GH-80UL AC350V-100KA 80A 3,540 A2sec

※代替製品の貴社製品における動作を保証するものでは有りません。切り替えの際には使用者の責任において安全設計

及び装置としての保障確認をしてください。

350GH-80UL 外形寸法図250FH-75M 外形寸法図

waxmusic
スタンプ

http://www.hinodedenki.co.jp/

